
1 KKSV Wendisch Evern 100 100 100 300

1 KKSV Ochtmissen 100 100 100 300

3 * ASG Lüneburg 99 98 100 297

4 * SV Scharnebeck 95 97 98 290

5 ASG Lüneburg 95 96 95 286

6 SV Betzendorf 96 95 95 286

7 * FSK Kirchgellersen 94 94 94 282

8 SV Betzendorf 93 96 91 280

9 * SGi Bleckede 87 89 89 265

10 SV Scharnebeck 82 89 87 258

1 * KKSV Ochtmissen 100 96 98 294

2 SV Scharnebeck 93 94 94 281

3 * FSK Kirchgellersen 88 94 97 279

4 SV Scharnebeck 90 94 89 273

5 SV Betzendorf 87 87 92 266

1 100 100 100 300

2 100 98 99 297

3 99 99 98 296

4 * 99 100 97 296

5 * 97 99 99 295

6 * 97 98 99 294

7 * 97 97 98 292

8 * 97 98 95 290

9 * 96 96 97 289

9 * 96 96 97 289

11 * 97 95 96 288

12 ° 96 94 97 287

13 * 93 94 97 284

14 * 91 94 93 278

15 * 93 94 89 276

16 * 90 90 91 271

Bezirksmeisterschaft 2017
Ergebnisliste Einzel

1.36           KK 100m - Auflage
1.36.50         Herren Alt

 Rang  Startnr.  Nachname, Vorname                           Verein                                             1.Se   2.Se   3.Se   Gesamt Innz. Zehntel  

100 Beilfuß, Eckhard

133 Schlüschen, Michael

102 Lüdde, Christian

410 Meyer, Jörg

103 Roloff, Heiko

135 Heuer, Jens

413 Voigts, Michael

134 Beelke, Andreas

90 Seil, Hans-Peter

107 Bätjer, Thorsten

1.36.51         Damen Alt

 Rang  Startnr.  Nachname, Vorname                           Verein                                             1.Se   2.Se   3.Se   Gesamt Innz. Zehntel  

131 Salchow-Ahlers, Annette

108 Bätjer, Anke

121 Hubach, Birgit

411 Meyer, Susann Daniela

136 Bergmann, Andrea

1.36.70         Senioren A

 Rang  Startnr.  Nachname, Vorname                          Verein                                            1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt  

47 Klose, Helmut KKSV Wendisch Evern

26 Eulig, Hans-Peter KKSV Wendisch Evern

49 Wolter, Ottfried KKSV Wendisch Evern

21 Kindermann, Gerd KKS Bavendorf

74 Meyer, Friedhelm SGi Bleckede

399 Hannebohm, Christian SV Scharnebeck

54 Hedder, Arthur FSK Kirchgellersen

44 Mohr, Dietmar KKSV Ochtmissen

75 Harnisch, Peter SGi Bleckede

24 Reinecke, Peter KKSV Wendisch Evern

16 Lütgens, Christoph KKS Bavendorf

48 Schwaberau, Wilhelm KKSV Wendisch Evern

45 Salchow, Hans-Werner KKSV Ochtmissen

31 Behne, Jürgen KKSV Ochtmissen

29 Meyer, Reinhard SV Betzendorf

18 Vogt, Gerd KKS Bavendorf



1 * 97 100 100 297

2 * 96 96 98 290

3 * 96 98 96 290

1 * 99 98 100 297

2 * 98 100 98 296

3 * 98 99 98 295

4 * 97 98 98 293

4 * 97 98 98 293

6 * 97 99 97 293

7 * 96 97 98 291

8 * 95 97 98 290

9 * 97 96 97 290

10 * 95 95 97 287

11 * 97 97 93 287

12 * 94 95 97 286

13 * 95 93 95 283

14 * 96 93 94 283

15 * 97 92 94 283

16 * 88 97 96 281

17 * 91 94 95 280

18 * 96 88 95 279

19 * 90 93 93 276

20 * 93 85 96 274

21 * 84 96 94 274

22 * 90 91 87 268

Q 96 97 97 290

1 * 98 99 99 296

2 * 97 90 95 282

1 * 99 99 98 296

2 * 97 96 96 289

3 * 94 93 95 282

4 * 93 95 94 282

5 * 93 95 92 280

6 * 93 91 91 275

7 * 87 89 93 269

8 73 89 79 241

Q 89 90 88 267

1.36.71         Seniorinnen A

 Rang  Startnr.  Nachname, Vorname                          Verein                                            1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt  

55 Possel, Renate FSK Kirchgellersen

53 Pianka, Monique FSK Kirchgellersen

42 Schlüschen, Heidemarie KKSV Ochtmissen

1.36.72         Senioren B

 Rang  Startnr.  Nachname, Vorname                          Verein                                           1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt  

149 Ahlers, Ernst-Heinrich SGi Bleckede

153 Theiding, Hartmut KKS Bavendorf

179 Mönkemann, Heinrich KKSV Wendisch Evern

172 Schlüschen, Bodo KKSV Ochtmissen

147 Würtz, Hans-Joachim SGi Bleckede

363 Steinhauer, Heinrich-Jürgen KKS Bavendorf

146 Geißler, Rolf SGi Bleckede

406 Schröder, Reinhard FSK Kirchgellersen

181 Sukau, Rüdiger KKSV Wendisch Evern

185 Wulf, Dietrich SV Betzendorf

175 Anders, Wolfgang ASG Lüneburg

403 Meyer, Werner ASG Lüneburg

404 Borth, Manfred KKS Bavendorf

173 Leuenberger, Joachim ASG Lüneburg

237 Busse, Joachim SV Hagen

359 Schmidt, Wolfgang SGi Bleckede

360 Alvermann, Eckhard KKS Bavendorf

191 Franczuk, Heinz FSK Kirchgellersen

408 Pianka, Heiko FSK Kirchgellersen

174 Jänsch, Wolfgang ASG Lüneburg

402 Seene, Reinhard SV Hagen

401 Klotz, Udo KKS Bavendorf

-- FEHLER --

367 Rose, Erwin ASG Lüneburg

1.36.73         Seniorinnen B

 Rang  Startnr.  Nachname, Vorname                          Verein                                           1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt  

152 Wilgen, Annita KKSV Ochtmissen

186 Kistenbrügger, Christa SV Betzendorf

1.36.74         Senioren C

 Rang  Startnr.  Nachname, Vorname                          Verein                                           1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt  

184 Ress, Detlef SV Oldendorf/Luhe

154 Seil, Heinrich KKS Bavendorf

193 Timm, Hans FSK Kirchgellersen

164 Kathmann, Jürgen FSK Kirchgellersen

407 Kruse, Ernst FSK Kirchgellersen

187 Hollensen, Werner SV Betzendorf

364 Grübner, Rolf FSK Kirchgellersen

405 Elvers, Werner SV Oldendorf/Luhe

166 Waasen, Uwe SV Hagen



1 97 97 94 288

1.36.75         Seniorinnen C

 Rang  Startnr.  Nachname, Vorname                          Verein                                           1.Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt  

183 Elvers, Adelgund SV Oldendorf/Luhe
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* Starter nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil         ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nächster Meisterschaft teil



* Meyer, Jörg

Bätjer, Anke

Meyer, Susann Daniela

Heuer, Jens

Beelke, Andreas

Bergmann, Andrea

Klose, Helmut

Wolter, Ottfried

° Schwaberau, Wilhelm

* Possel, Renate

* Hedder, Arthur

* Pianka, Monique

* Mohr, Dietmar

* Schlüschen, Heidemarie

* Salchow, Hans-Werner

* Kindermann, Gerd

* Lütgens, Christoph

* Vogt, Gerd

* Ahlers, Ernst-Heinrich

* Würtz, Hans-Joachim

* Geißler, Rolf

* Theiding, Hartmut

* Steinhauer, Heinrich-Jürgen

* Seil, Heinrich

Bezirksmeisterschaft 2017
Ergebnisliste Mannschaft

1.36.50         KK 100m - Auflage - Herren Alt

1 * SV Scharnebeck 844

410 290

108 281

411 273

2 SV Betzendorf 832

135 286

134 280

136 266

1.36.70         KK 100m - Auflage - Senioren A

1 KKSV Wendisch Evern 883

47 300

49 296

48 287

2 * FSK Kirchgellersen 879

55 297

54 292

53 290

3 * KKSV Ochtmissen 864

44 290

42 290

45 284

4 * KKS Bavendorf 855

21 296

16 288

18 271

1.36.72         KK 100m - Auflage - Senioren B

1 * SGi Bleckede 881

149 297

147 293

146 291

2 KKS Bavendorf 878

153 296

363 293

154 289



* Schröder, Reinhard

* Kathmann, Jürgen

* Timm, Hans

* Wulf, Dietrich

* Kistenbrügger, Christa

* Hollensen, Werner

* Anders, Wolfgang

* Leuenberger, Joachim

* Jänsch, Wolfgang

* Kruse, Ernst

* Franczuk, Heinz

* Pianka, Heiko

* Borth, Manfred

* Alvermann, Eckhard

* Klotz, Udo

* Wilgen, Annita

* Schlüschen, Bodo

Focht, Sieglinde

* Mönkemann, Heinrich

* Sukau, Rüdiger

Lühmann, Reinhardt

* Ress, Detlef

Elvers, Adelgund

Hummelt, Dieter

3 FSK Kirchgellersen 2 854

406 290

164 282

193 282

4 * SV Betzendorf 844

185 287

186 282

187 275

5 * ASG Lüneburg 844

175 287

173 283

174 274

6 FSK Kirchgellersen 835

407 280

191 279

408 276

7 * KKS Bavendorf 2 831

404 283

360 280

401 268

8 * KKSV Ochtmissen 589

152 296

172 293

170 0

9 * KKSV Wendisch Evern 585

179 295

181 290

180 0

10 * SV Oldendorf/Luhe 584

184 296
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183 288

368 0

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an nächster Meisterschaft teil    ° Starter nimmt nur mit Mannschaft an nächster Meisterschaft teil


